📍 Місце: Харків

🕊 Помер: 27 жовтня 1937 р.

📍 Місце: Київ

🎂 День народження автора: 16 жовтня.

(А чи є серед вас ті, хто народився 16-го числа будь-якого іншого місяця?)

Перекладач Письменник Поет

📝 Про автора

Майк Йогансен

(1895-1937)

Майк Йогансен, справжнє ім'я Михайло Гервасійович Йогансен (16 (28)

жовтня 1895, Харків — 27 жовтня 1937, Київ) – український поет, прозаїк

доби «Розстріляного відродження». Також – перекладач, критик, лінгвіст,

сценарист. Один із засновників літературного об'єднання ВАПЛІТЕ, згодом

очолив «Техно-мистецьку групу «А». У 1921 році була видана перша збірка

поезій «Д`горі».